Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 165/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
04/05/2010.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o edital nº 121/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 3692/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público aberto por meio do
Edital no 121/2010-PRH, para o provimento do cargo de Agente Universitário da Carreira
Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função de Técnico
em Laboratório (Pavimentação e Mecânica dos Solos) conforme anexo Único que é parte
integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 23 de maio de 2010 , com início às

8h00min, no Bloco E-34 , Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário, Maringá-Pr.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova serão abertos às 7h30min e

fechados impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que
chegar ao seu local de prova após o horário estipulado, independentemente do motivo,
ainda que de força maior e caso fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 121/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 04 de maio de 2010.

Profª. Drª. Neusa Altoé,

PróPróPróPró----rrrreitoreitoreitoreitoraaaa....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 165/2010-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 165/2010-PRH

TÉCNICO EM LABORATÓRIO (PAVIMENTAÇÃO E MECÂNICA DOS  SOLOS)

O acesso dos candidatos aos locais de prova serão abertos às 7h30min e fechados
impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao
seu local de prova após o horário estipulado, independentemente do motivo, ainda que de
força maior e caso fortuito.
Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
órgão público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 121/2010-
PRH, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790
Bloco E-34, sala 001
Maringá – Paraná

BLOCO E-34 – SALA 001

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:
01 33264 ALAN DA MOTA
02 32625 ALAN RODRIGO RELK DE OLIVEIRA
03 33622 ALDENISIA BENTO FREITAS GIOVANNI
04 33584 ALEXSANDRO ANEZIO STOCCO
05 33283 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA
06 32717 CAROLINA RUAN
07 33368 CHRYSTOPHER BIANCO STOCCO
08 32725 CLAUDIA FERREIRA GOMES
09 32813 DEBORAH M.R.C.DA SILVA PASSOS
10 33350 EDSON TSUTOMU ANAMI
11 33525 ELIANE DE CAMARGO MENDES
12 33493 GIL COELHO
13 33512 GRAZIELLA DO AMARAL BIANCONCINI
14 33101 HELVES CLEY GIROTTO
15 33533 JOÃO FLÁVIO ZAN ISRAEL
16 32663 JOSÉ ANTONIO DA SILVA
17 33375 KARLA CRISTIANE GRECO BRAVO
18 33207 LEONARDO JOSÉ ROMANINI
19 32692 LUCAS BARBOSA DA SILVA
20 33589 LUCIA TIEMI YANO
21 33528 LUCIANA LUPREATO MARQUES
22 33091 LUIS CARLOS DA SILVA
23 33400 MARCOS ALESSANDRO S. RIBEIRO
24 32670 MARIO HAHN NETO
25 32762 MÁRCIO ANDRÉ GUERRA
26 33405 PRISCILA KARINE SANTOS SANT ANA
27 33387 REGINALDO NOBORU YAZAWA
28 33232 SIMONE MARIA ALTOÉ PORTO
29 32907 SOLANGE DE OLIVEIRA NUNES
30 33149 TAIS MESQUITA DA COSTA
31 32870 VALDIRENE BIASUZ C. DE BARROS
32 33587 VANESSA BARBOZA VERILLO